山西汾河灌溉管理有限公司 2023 年冬季取暖煤炭 采购项目询比采购公告

山西汾河灌溉管理有限公司 2023 年冬季取暖煤炭采购项目已具备采购条件,现公开邀请供应商参加询比采购活动。

1. 采购项目简介

- 1.1 采购项目名称: 山西汾河灌溉管理有限公司 2023 年冬季取暖煤炭采购项目。
 - 1.2 采购人: 山西汾河灌溉管理有限公司。
 - 1.3 采购代理机构: 筑忱项目管理有限公司。
 - 1.4 采购项目资金落实情况:已落实。
 - 1.5 项目供货地点: 采购人指定地点。
- 1.6 采购项目概况:为满足秋冬浇取暖需要,保障支所正常工作,四个分支机构计划购置煤炭。煤炭需按采购人要求运送至管理闸房。管理闸房处于野外,其中汾西供水管理中心29 处,三坝供水管理中心37 处,三坝供水服务中心3 处,汾东供水管理中心3 处。
 - 1.7 本项目分 2 包。
 - 包1: 汾西供水管理中心81吨;
- 包 2: 汾东供水管理中心 30 吨、三坝供水管理中心 143 吨、三坝供水服务中心 21 吨。
 - 1.8 成交供应商数量:包1一家,包2一家。

2. 采购范围及相关要求

2.1 采购范围:包含煤炭的供货、运输、售后服务等及文件规定

的其他项目和服务等。

- 2.2 交货期: 合同签订后5天完成煤炭供货。
- 2.3 交货地点: 采购人指定地点。
- 2.4 质量标准:符合采购人要求。

3. 供应商资格要求

- 3.1 供应商应依法设立且满足如下要求:
- (1) 依法设立: 具有独立法人资格, 具有市场监管部门或其他 行政机关颁发的可以合法开展业务的执照或证书;
 - (2) 资质要求:/;
 - (3) 财务要求: /:
 - (4) 业绩要求:/;
- (5)信誉要求:参加本次询比活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录;未在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单;未被中国执行信息公开网列入"失信被执行人";未被"信用中国"列入"重大税收违法失信主体";
 - (6) 其他要求: /。
 - 3.2 供应商不得存在下列情形之一:
- (1)处于被责令停产停业、暂扣或者吊销执照、暂扣或者吊销 许可证、吊销资质证书状态;
- (2) 处于清算程序,或被宣告破产,或其他丧失履约能力的情形:
 - (3)单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,

同时参加本次采购。

3.3 本次采购不接受联合体。

4. 采购文件的获取

- 4.1 获取文件时间: 请于 2023 年 11 月 20 日至 2023 年 11 月 22 日,每日上午 9 时至 12 时,下午 14 时至 17 时(北京时间)。
- 4.2 获取文件地点: 山西省太原市太榆路 55 号迎宾汽车站山西汽运集团晋龙捷泰运输有限公司办公楼五层。
 - (1) 询比采购文件售价:人民币 300.00 元,售后不退。
 - (2) 供应商购买询比采购文件须提供以下资料:
- (本项内容提供仅作为购买文件的要求,不作为供应商资格符合要求的条件)
 - ①供应商领取询比采购文件基本信息表

项目名称:

项目编号:

开标时间:

拟投标包号:

单位名称:

单位地址:

基本户开户行:

开户行账号:

承办人姓名:

电子邮箱:

固定电话:

移动电话:

- ②营业执照
- ③授权委托书

(以上资料须提供1套,加盖供应商公章)

5. 响应文件的递交

- 5.1 响应文件递交截止时间: 2023年11月24日15时00分;
- 5.2响应文件递交地点:山西省太原市太榆路 55 号迎宾汽车站山西汽运集团晋龙捷泰运输有限公司办公楼五层会议室。
- 5.3 逾期送达的、未送达指定地点的或未密封的响应文件,采购人将拒绝接收。

6. 响应文件开启时间和地点

响应文件开启在响应文件递交截止时间的同一时间进行,地点为响应文件递交地点。邀请所有供应商的法定代表人(单位负责人)或其授权的代理人参加开启会议,供应商未派代表参加开启会议的,视为默认开启结果。

7. 发布公告的媒介

本询比采购公告在《山西省招标投标协会/山西招标采购服务平台》、《万家寨水控阳光采购平台》上发布。

8. 联系方式

采 购 人: 山西汾河灌溉管理有限公司

联系人: 刘晋锋

联系方式: 13453291242

采购代理: 筑忱项目管理有限公司

地 址: 山西省太原市太榆路 55 号迎宾汽车站山西汽运集

团晋龙捷泰运输有限公司办公楼五层

联系人: 孙奇、张小静

联系电话: 0351-7637555、17835615174

电子邮件: zhuchenxmg1@163.com